_
КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИJI

ВОJГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз/? Zr. zavб Ns
jr 7х-

Волгоград

О переоформлении лицензий на деятельность по обороту
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

культивированию наркосодержащих растений

В соответствии со ст. 5, 18 и 15 Федерального закона от 04.05.2011
М 99- ФЗ uO лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.20|1
Jф 1085 "О лицензироваЕии деятельЕости по обороry наркотических
средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24.11.2014 Ns 152 "Об утверждении Положения о комитете
здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

l. Переоформить лицензию на осуществление деятельности по
обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений следующим юридическим
лицам согласЕо приложению к приказу.

2. Контроль выполнения прик€ва возложить на заместитеJuI
председатеJIя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Временно осуществляющий полномочия
председателя комитета здравоохранениrI
Болгоградскои оOласти

А.А,Яковлев
(8442) з0-82_58

Е.П.,Щронова

/-\

Y

Разослано: на сайт http://www.vominzdrav.nr,/, сектор по лицензироваЕию медицинской
и фармацевтической деятельности, в дело.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета

ласти

от .//7"<-

Перечень уlреждений, которым переоформлены лицензии
на осуществление деятельности по обороry наркотических средств,
психотропных веществ и lD( прекурсоров, культивированию

наркосодержаттIих растений:

1. государственное )п{реждение здравоохранениJI г.Камышина
"Городская больница Ns 1 "

сокращенное наименование: ГБУЗ г.Камышина "Городская больница
Nэ 1',

фирменное наименованиеi ------,
организационно-правовая форма: государственное бюджетное

учреждение.
Адрес места нахождеЕия юридического лица, место жительства ИП:
403895, Волгоградская область город Камышин, улица Калинина,

дом 1l5.
ИНН 3436008860; ОГР}УОГРНИП 102З404964010.
Переоформить лицензию, предоставленную комитетом

здравоохраЕения Волгоградской области ЛО-З4-03-0002Зб от 1З октября
2016, на ЛО-34-03-000245 бессрочно, в связи с изменением перечня
выполняемьIх работ, оказываемьIх услуг, составJuIющих лицензируемый
вид деятельности, ранее не указанЕых в лицензии.

(причина переоформления)
Алрес (адреса) мест осуществления лицензируемого вида

деятельности:
403895, Волгоградская область, г. Камышин, улица Калинина, дом

l15:
- помещение Nч 43 литер А по паспорry БТИ, расположеЕо на первом

этФке четырехэтажного здания, категория 3;
- помещение J\! 3 литер А по паспорту БТИ, расположено на

четвертом этЕlже четырехэтЕDкного здания, категория 3.
Виды работ (услуг):
Храневие наркоти!Iеских средств и психотропных веществ,

BHeceHHbIx в список II перечня Еаркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Использование наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации, в медицинских целях.

Отгryск (за исключением отпуска физическим лицам) наркотических
средств и психотропньrх веществ, внесенных в список II перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих коЕтролю в Российской Федерации.

Приобретение наркотических средств и психотропЕых веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Перевозка Еаркотических средств и психотропньп веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Уничтожение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих конlролю в Российской
Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенньtх в список III перечня
наркотиЕIеских средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Использование психотропЕых веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психоцопных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации, в медицинских целях.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам психотропных
веществ, внесенных в список III перечня наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации.

Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотиlIеских средств, психотропных веществ и IIх прекурсоров,
подлежащих коЕтролю в Российской Федерации.

Перевозка психотропных веществ, BHeceHHbIx в список III перечня
наркотических средств, психотропньж веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Уничтожение психотропных веществ, внесенных список III перечня
наркотиЕIеских средств, психотропных веществ и их прекурсоров.
Подлежащих контролю в Российской Федерации.

403840, Волюградская область, Камышинский район, город Петров
Вал, ул. 30 лет Победы, 12:

- помещение Ns 60 по паспорту БТИ, расположено на первом этаже
трехэтажного зданиrI, литер 1, 3 категория;

- помещение Jф 28 по паспорту БТИ, расположено на третьем этаже
трехэтажного здания. Литер1, 4 категория.

Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

внесенньп в список II перечня наркоти!Iеских средств, психо,lропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Использование наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации, в медицинских цеJuIх.

Отгryск (за исключением oTIrycKa физическим лицам) наркотических
средств и психотропньD( веществ, внесенных в список II перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежапIих контроJIю в Российской Федерации.

Приобретение наркотических средств и психоlропных веществ,
BHeceHHbIx в список II перечня наркотических средств, психотропньж
веществ и их прекурсоров, подлежащих коtlтролю в Российской
Федерации.

Хранение психотропных веществ, BHeceHHbIx в список III перечня
наркотических средств, психоlропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Использование психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропньж веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации, в медицинских целях.

Отrryск (за искlпочением oTIrycKa физическим лицам психотропных
веществ, внесенных в список III перечня наркотических средств,
психотропньtх веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации.

Приобретение психотропньж веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

403859, Волгоградская область, Камышинский район, с. Умет, ул. 60
лет Октября, дом З2:

- служебнЕUI ЛЬ 5, Литер А по паспорry БТИ, расположенная на
первом этаже одноэтажного здания, 3-я категория.

Виды работ (услуг):
Хранение наркотиЕIеских средств и психотропных веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контроJIю в Российской
Федерации;

Отrryск физическим лицаJ\,I наркотических средств и психотропньtх
веществ, внесенных в список II перечня наркотических средств,

псlD(отропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации;

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенньж в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации;

Реализация наркотических средств и психотропных веществ,
внесенЕых в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации;

Перевозка наркотических средств и психотропных веществ,
внесеЕIIых в список II перечня наркотических средств, психоlропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контолю в Российской
Федерации;

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации;

Отпуск физическим лица психотропных веществ, внесенных в
список III перечня наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации,

Приобретение психотропньIх веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации;

Реализация психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотиtIеских средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации;

Перевозка психотропных веществ, внесенньIх в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.